
 
 

 

 

 

MAS Strakonicko, z.s. 

Palackého náměstí 1090 

386 01 Strakonice 

www.strakonicko.net 

lag.strakonicko@seznam.cz

 

Žádost o poskytnutí daru 

Název žadatele o dar 

(název organizace/jméno a příjmení osoby, která podává žádost o poskytnutí daru) 

 

 

 

Adresa 

 

 

Kontaktní údaje  

(telefon, e-mail, webové stránky) 

 

IČO/DIČ 

 

 

Výše daru v CZK 

 

 

Číslo bankovního účtu žadatele pro poskytnutí daru 

 

 

Účel daru  

(žadatel popíše konkrétní způsob využití daru – např. úhrada pronájmu prostor, propagace, úhrada 

dopravy, atd., místo a termín konání podpořené aktivity, pro kterou cílovou skupinu je aktivita 

určena, nebo zda je pro širokou veřejnost) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.strakonicko.net/
mailto:lag.strakonicko@seznam.cz


 
Pokyny k poskytnutí daru 

 

Svým podpisem žadatel souhlasí a potvrzuje následující:  

1. Použití daru koresponduje s charakterem organizace MAS Strakonicko, z.s. a jejími aktivitami (tzn. 

aktivity které slouží k podpoře území a jeho všestrannému rozvoji, k podpoře partnerství v území, atd. 

(www.strakonicko.net)  

2. Žadatel použije dar na podporu aktivit, které se konají na území MAS Strakonicko, z.s. nebo aktivit, 

které prezentují a propagují dané území https://www.strakonicko.net/mas/user/Dokumenty%20MAS-

SCLLD/uzemimas20212027.pdf 

3. Žadatel uvede MAS Strakonicko, z.s., včetně loga, na oficiálních propagačních materiálech a/nebo 

na webových stránkách žadatele, jako poskytovatele daru  

4. Žadatel souhlasí s uveřejněním údajů o poskytnutí daru, včetně názvu obdarovaného, účelu daru, 

poskytnuté částce a uveřejněním fotek z podpořené aktivity na webových stránkách MAS Strakonicko, 

z.s.  

5. Žadatel po realizaci podpořených aktivit povinně pošle na mail: lag.strakonicko@seznam.cz 

fotodokumentaci a krátký popis realizované aktivity, nejpozději do 10 pracovních dní od realizace.  

6. Žadatel předloží vyplněný formulář na žádost o poskytnutí daru písemnou formou na adresu MAS 

Strakonicko, z.s., Palackého náměstí 1090, 386 01 Strakonice, nebo prostřednictvím e-mailu na adresu: 

lag.strakonicko@seznam.cz 

 

 

 

 

Podpis: 

 

 

 

Datum a místo: 

http://www.strakonicko.net/
https://www.strakonicko.net/mas/user/Dokumenty%20MAS-SCLLD/uzemimas20212027.pdf
https://www.strakonicko.net/mas/user/Dokumenty%20MAS-SCLLD/uzemimas20212027.pdf
mailto:lag.strakonicko@seznam.cz

